CÓDIGO DO CERTIFICADO: X6YEF-PNH0G-AXGMF-XY62A VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/X6YEF-PNH0G-AXGMF-XY62A

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA EM UM ABRIGO
DE  IMIGRANTES  VENEZUELANOS  EM  BOA  VISTA,  RORAIMA",  de  autoria  de  JESSICA  QUADROS
RAMOS DE MENEZES,  foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II  Congresso
Nacional de Atenção Primária à Saúde - II CONAPS, na modalidade on-line, realizado no período de 09 a
12 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO